PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 21-04-2026 21:09
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/supermicro-cse-la25tqc-r609lp-zabezpieczenia-and-uchwyty-komputerow-stojak-
czarny-600-w-p-343133.html
Supermicro CSE-LA25TQC-R609LP
zabezpieczenia & uchwyty
komputerów Stojak Czarny 600 W
Cena brutto 2 757,99 zł
Cena netto 2 242,27 zł
Numer katalogowy WLONONWCRGK83
Kod producenta CSE-LA25TQC-R609LP
Kod EAN 672042384396
Obsługiwane rozmiary dysków
twardych
3.5",2.5
Głębokość opakowania 864 mm
Kolor produktu Czarny
Układ Stojak
Liczba portów USB 2.0 2
Certyfikaty 80 PLUS Platinum Certified
Maksymalna ilość wentylatorów
tylnych
3
Możliwości montowania w stelażu Tak
Zasilanie 600 W
Hot-swap Tak
Pojemność stelaża 2U
Zainstalowane wentylatory tylne 3x 80mm
Zasilacz dołączony Tak
Przycisk reset Tak
Obsługiwany typ płyty głównej EATX,ATX
Obsługiwana średnica wentylatorów
tylnych
80 mm
Liczba obsługiwanych HDD 8
Ilość zatok 3.5" 8
Ilość zatok 2,5 " 2
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733080
Ilość gniazd SATA 8
Przycisk Włączania/wyłączania Tak
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A
2
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Zakres wilgotności względnej 8 - 90%
Dopuszczalna wilgotność względna 5 - 95%
Zakres temperatur (przechowywanie) -40 - 70 °C
Zakres temperatur (eksploatacja) 5 - 35 °C
Wysokość produktu 89 mm
Szerokość produktu 437 mm
Głębokość produktu 647 mm
Diody LED System,Zasilanie,HDD,Sieć,Awari
a prądu
Wysokość opakowania 229 mm
Ostrzeżenia Upewnij się, że produkt jest
odpowiednio uziemiony, aby
uniknąć ryzyka porażenia prądem
elektrycznym.,Przechowuj
produkt w suchym miejscu, aby
zapobiec korozji i
uszkodzeniom.,Produkt może
zawierać małe części, które mogą
stanowić zagrożenie zadławienia
d
Liczba wewnętrznych zatok 3,5" 2
Waga produktu 15 kg
Typ dysku SSD 3.5"
Szerokość opakowania 610 mm
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold